
PAREIGYBIŲ 

(ETATŲ) 

SKAIČIUS)

MĖNESIO VDU 

EUR 1 

DARBUOTOJUI 

(Min-Max)

1 2628

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS UGDYMUI 1,3 666-2221

1 1741

1 1450

1,25 2149

1,25 1862

0,75 652

0,25 358

1 1014

1 217-650

6,31 823-1663

20,1 184-2042

1 1520

1 1593

0,52 593

0,5 471

1 1303

1 1249

0,75 862

0,25 213

15,05 MMA

0,25 226

21,32 X

1 996

1 905

0,23 262

2,23 X

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS 

ADMINISTRACIJOS IR ŪKIO REIKALAMS

PEDAGOGININAI DARBUOTOJAI (PAILGINTOS 

DARBO DIENOS GRUPĖS AUKLETOJAS

BIBLIOTEKININKAS

INŽINIERIUS PROGRAMUOTOJAS

ELEKTRIKAS

BUHALTERIS

KVALIFIKUOTI DARBININKAI 

IŠ VISO SPEC. LĖŠŲ: 

IŠ VISO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ

PAREIGYBĖS IŠ SURINKTŲ SPEC. LĖŠŲ

VALGYKLOS VEDĖJAS

VIRĖJAS

INFORMACIJA APIE 2022 M 1 KETV. DARBO UŽMOKESTĮ

                 PSICHOLOGAS

   SOCIALINIS PEDAGOGAS

LOGOPEDAS

SPECIALUSIS PEDAGOGAS

ŠVIETIMO PAGALBOS SPECIALISTAI                                       

UGDYMO PROCESUI ORGANIZUOTI IR VALDYTI

DIREKTORIUS

UGDYMO PLANUI ĮGYVENDINTI

KASININKAS

PAREIGYBĖS PAVADINIMAS

PAREIGYBĖS IŠ SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ

MOKYMO LĖŠOS

VYRESNYSIS MOKYTOJAS

MOKYTOJAS METODININKAS

MOKYTOJO PADĖJĖJAS

KARJEROS SPECIALISTAS

BIBLIOTEKININKAS

PEDAGOGININAI DARBUOTOJAI (PAILGINTOS 

DARBO DIENOS GRUPĖS AUKLETOJAS

VYR. BUHALTERIS

SPECIALISTAI 

MOKYTOJAS

NEKVALIFIKUOTI DARBININKAI

RAŠTINĖS VEDĖJAS


